
 
 

МВС УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

УКРАЇНИ ПО ЗАПОРІЗЬКІЙ ОБЛАСТІ» 

(ДУ «ТМО МВС УКРАЇНИ ПО ЗАПОРІЗЬКІЙ ОБЛАСТІ») 

 
Код ЄДРПОУ 08734500  

 

НАКАЗ 

 
16.11.2023                                         Запоріжжя                                             № 169 

 

 
Про оцінювання корупційних  

ризиків у ДУ «ТМО МВС України  

по Запорізькій області»  
 
 

 Відповідно до пункту 2 частини шостої статті 13¹ та статті 61 Закону 

України «Про запобігання корупції», підпункту 7 пункту 1 розділу ІІ 

Методології управління корупційними ризиками, затвердженої наказом 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 28.12.2021 № 830/21, 

який зареєстровано в Міністерстві юстиції України 17.02.2022 за № 219/37555, 

на виконання доручення Міністра внутрішніх справ України від 15.11.2023 № 

165/18 «Про оцінювання корупційних ризиків у системі МВС», з метою 

встановлення ймовірності вчинення корупційних та пов’язаних з корупцією 

правопорушень працівниками ДУ «ТМО МВС України по Запорізькій області», 

встановлення причин, умов та наслідків можливого вчинення таких 

правопорушень, аналізу ефективності існуючих заходів контролю, спрямованих 

на запобігання реалізації корупційних ризиків 

 

НАКАЗУЮ: 
  

1. Уповноваженому з антикорупційної діяльності МАРЧЕНКО Наталії:  

 

1) організувати роботу із здійснення відповідно до Методології 

управління корупційними ризиками оцінювання (у форматі самооцінювання) 

корупційних ризиків у діяльності ДУ «ТМО МВС України по Запорізькій 

області»;  



2) забезпечити формування (оновлення) персонального складу робочої 

групи з оцінювання корупційних ризиків.  

 

2. Керівникам закладів охорони здоров’я, структурних підрозділів, 

М(ВЛ)К та адміністративно-управлінському персоналу ДУ «ТМО МВС 

України по Запорізькій області» у строк до 22 листопада 2023 року забезпечити 

надання уповноваженому з антикорупційної діяльності МАРЧЕНКО Наталії 

пропозиції щодо кандидатур осіб, які за своїми діловими, моральними якостями 

та професійним рівнем здатні виконувати обов’язки членів робочої групи з 

оцінювання корупційних ризиків і забезпечити об’єктивні та неупереджені 

результати оцінювання корупційних ризиків, для включення до складу робочої 

групи.  

 

3. Уповноваженому з антикорупційної діяльності МАРЧЕНКО Наталії 

забезпечити можливість надання представниками громадськості кандидатур 

для включення до складу робочої групи шляхом надсилання пропозиції на 

електронну адресу smzzpmvs@ukr.net протягом 10 днів з дня опублікування на 

офіційному вебсайті Установи цього наказу. 

 

4. Робочій групі з оцінювання корупційних ризиків у ДУ «ТМО МВС 

України по Запорізькій області», після її утворення у встановленому порядку, 

до 01 лютого 2024 року провести оцінювання корупційних ризиків в діяльності 

Установи. 

 

5. Уповноваженому з антикорупційної діяльності МАРЧЕНКО Наталії за 

результатами оцінювання корупційних ризиків опрацювати питання можливого 

внесення змін до Антикорупційної програми ДУ «ТМО МВС України по 

Запорізькій області» на 2023-2025 роки та про проведену роботу поінформувати 

Управління запобігання корупції МВС України у термін до 25 лютого 2024 

року.  

 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Начальник                                                                               Аліна ХАМБЕКОВА 


